
Uchwała Nr LVIII/404/2022
Rady Gminy Gietrzwałd 
z dnia 29 grudnia 2022 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Gminy Gietrzwałd na 2023 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2022 r.,  poz. 559  ze  zm.)  oraz  §  22 ust. 1 Statutu  Gminy  Gietrzwałd,  stanowiącego  załącznik  
do uchwały  Nr  I/3/2018 Rady Gminy Gietrzwałd  z dnia  19 listopada 2018 r.  w sprawie przyjęcia
Statutu Gminy Gietrzwałd (Dz.Urz. Woj. Warm. - Maz. z dnia 27.12.2019 r., poz. 5553 ze zm.) 

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się „Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok”, w brzmieniu stanowiącym Załącznik 
Nr 1 do uchwały.

§  2. Przyjmuje  się  ,,Plan  pracy  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  na  2023  rok”,  w brzmieniu
stanowiącym Załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3. Przyjmuje się ,,Plan pracy  Komisji  Budżetu i  Strategii  Finansowej  na 2023 rok”,  w brzmieniu
stanowiącym Załącznik Nr 3 do uchwały.

§  4. Przyjmuje  się ,,Plan  pracy  Komisji  Planowania  Przestrzennego  i  Rozwoju na  2023  rok”,
w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 4 do uchwały.

§ 5. Przyjmuje się „Plan pracy Komisji Społecznej i Zasobów Kulturowych na 2023 rok”, w brzmieniu
stanowiącym Załącznik Nr 5 do uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Gietrzwałd.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                         /-/ Janusz Tkaczyk


